
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Junioren U 18 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Jügesheim 7 7:0 54:9 110:27 744:355
2 SSG Langen 7 6:1 45:18 93:46 668:493
3 TC Gründau 7 5:2 42:21 89:47 683:486
4 RW Neu-Isenburg 7 4:3 40:23 85:49 642:458
5 Karbener SV 7 3:4 27:36 59:77 538:582
6 Ostheimer TC 7 2:5 25:38 60:79 527:600
7 Bischofsheimer TV 7 1:6 12:51 30:107 341:727
8 Foresta Gravenbruch 7 0:7 7:56 20:114 314:756

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 15.05.2004 Ostheimer TC

Foresta Gravenbruch
Karbener SV

TC Gründau
TC Jügesheim
RW Neu-Isenburg

4:5
0:9
3:6

Mo.17.05.2004 15:00 Bischofsheimer TV Karbener SV 3:6
Mi. 19.05.2004 15:30 SSG Langen Bischofsheimer TV 9:0
Do. 20.05.2004 09:00 RW Neu-Isenburg Foresta Gravenbruch 9:0
Fr. 21.05.2004 10:00 TC Jügesheim Ostheimer TC 9:0
Sa. 22.05.2004 RW Neu-Isenburg

TC Jügesheim
TC Gründau
Ostheimer TC

Bischofsheimer TV
Karbener SV
Foresta Gravenbruch
SSG Langen

8:1
9:0
8:1
1:8

Sa. 05.06.2004 Foresta Gravenbruch
Karbener SV
Bischofsheimer TV
SSG Langen

Ostheimer TC
TC Gründau
TC Jügesheim
RW Neu-Isenburg

1:8
1:8
0:9
5:4

Do. 10.06.2004 10:00 TC Gründau SSG Langen 3:6
Sa. 19.06.2004 Ostheimer TC

TC Jügesheim
TC Gründau
Foresta Gravenbruch

Karbener SV
RW Neu-Isenburg
Bischofsheimer TV
SSG Langen

2:7
6:3
9:0
0:9

Sa. 26.06.2004 Karbener SV
Bischofsheimer TV
RW Neu-Isenburg
SSG Langen

Foresta Gravenbruch
Ostheimer TC
TC Gründau
TC Jügesheim

7:2
2:7
4:5
2:7

Sa. 03.07.2004 Ostheimer TC
Foresta Gravenbruch
TC Gründau
Karbener SV

RW Neu-Isenburg
Bischofsheimer TV
TC Jügesheim
SSG Langen

3:6
3:6
4:5
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 27.09.2024 09:29 | Seite 1


