

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga A - Junioren U 18 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Jügesheim	7	7:0	54:9	110:27	744:355
2	SSG Langen	7	6:1	45:18	93:46	668:493
3	TC Gründau	7	5:2	42:21	89:47	683:486
4	RW Neu-Isenburg	7	4:3	40:23	85:49	642:458
5	Karbener SV	7	3:4	27:36	59:77	538:582
6	Ostheimer TC	7	2:5	25:38	60:79	527:600
▼ 7	Bischofsheimer TV	7	1:6	12:51	30:107	341:727
▼ 8	Foresta Gravenbruch	7	0:7	7:56	20:114	314:756

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 15.05.2004	Ostheimer TC	TC Gründau	4:5
	Foresta Gravenbruch	TC Jügesheim	0:9
	Karbener SV	RW Neu-Isenburg	3:6
Mo. 17.05.2004 15:00	Bischofsheimer TV	Karbener SV	3:6
Mi. 19.05.2004 15:30	SSG Langen	Bischofsheimer TV	9:0
Do. 20.05.2004 09:00	RW Neu-Isenburg	Foresta Gravenbruch	9:0
Fr. 21.05.2004 10:00	TC Jügesheim	Ostheimer TC	9:0
Sa. 22.05.2004	RW Neu-Isenburg	Bischofsheimer TV	8:1
	TC Jügesheim	Karbener SV	9:0
	TC Gründau	Foresta Gravenbruch	8:1
	Ostheimer TC	SSG Langen	1:8
Sa. 05.06.2004	Foresta Gravenbruch	Ostheimer TC	1:8
	Karbener SV	TC Gründau	1:8
	Bischofsheimer TV	TC Jügesheim	0:9
	SSG Langen	RW Neu-Isenburg	5:4
Do. 10.06.2004 10:00	TC Gründau	SSG Langen	3:6
Sa. 19.06.2004	Ostheimer TC	Karbener SV	2:7
	TC Jügesheim	RW Neu-Isenburg	6:3
	TC Gründau	Bischofsheimer TV	9:0
	Foresta Gravenbruch	SSG Langen	0:9
Sa. 26.06.2004	Karbener SV	Foresta Gravenbruch	7:2
	Bischofsheimer TV	Ostheimer TC	2:7
	RW Neu-Isenburg	TC Gründau	4:5
	SSG Langen	TC Jügesheim	2:7
Sa. 03.07.2004	Ostheimer TC	RW Neu-Isenburg	3:6
	Foresta Gravenbruch	Bischofsheimer TV	3:6
	TC Gründau	TC Jügesheim	4:5
	Karbener SV	SSG Langen	3:6